Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

tristitia magnitudo hebreos tata detinuit. quanta fuit in transitu moyses, Diligebat etenim eum non solum qui fuerunt experti. sed etiam qui eius legebant leges. questionesque vehementissimas faciebant. et eius virtute ita considerabatur. **S**ic nis itaque moyses declaratus a nobis hoc modo sufficiat.

Dicitur insunt in quinto libro iosephi historiarum iudaice antiquitatis, **Ca. i.**

Quod ihesus duxit hebreorum exercitum. sed dum pugnasset contra chananeos et deuicisset terram eorum per sortes funiculorum est primitus. sed de morte ipsius iosephus. sed pontificis eleazar. **Ca. ii.**

Quod moriente duce filio israel feliciter aliquando tempore pugnauerunt contra chananeos. **Ca. iii.**

Quod precedente tempore israelite transcendentes patrias leges ad gradus erumnas deduci sunt. sed sedicere facta. ad inuidem pugnauerunt. huiusmodi causa propter quod deleta est tribus beniamini. preterducetos viros

Quod post haec afflictionem israelite rursus impie agentes. opprimuntur a chananeis. et a cursato rege assiriorum. cui buerunt annis octo sed postea libertas eis restituta est per zenizen heli filium. principante annis quadraginta. quod apud finicas dicitur index. **Ca. iv.**

Quod rursus populus noster annis. x. et octo buerunt moabitum. sed a quodam aoth nomine buitute priuatus fit. eo principatum annis. lxxx. tenete. **Ca. vi.** Quod chananeis eos in buitute redigenter per annos. xx. liberati sunt per barachum et debboram. quod eorum principes fuerunt. **Ca. vii.**

Quod pugnantes amalechite contra israelitas vicerunt. eorumque pruinciam afflixerunt annis septem quos liberauit dominus per gedeon. quod super populum fuit annis quadraginta. **Ca. viii.**

Quod abimelech filius gedeonis ex concubina mortuo patre arripuit principatum. interfectis cunctis fratribus suis excepto uno. sed de pena quam exsoluit pro fraterna cede. **Ca. ix.**

Quod israelite relinquenter legem dei opprimuntur ab ammonitis. quos liberauit dominus per iuste galaditem qui tenuit principatum per sex annos. **Ca. x.**

Prenuntiatio nativitatis samsonis. sed fortitudo eius. sed quoniam malorum auctor fuerit palestis. **Ca. xi.** Post mortem samson prefuit israelitis heli sacerdos. sed de noemi uxore elimelech. seu de ruth moabitide. quam duxit uxorem boos. pater obedi patris iesse. patris dauid. **Ca. xii.**

De ortu samuelis prophete. qui predixit cladem israeliticam. filiorum heli sacerdotis predicorem. **Ca. xiii.**

Quomodo filii israel pugnantes cum palestinis celi sunt. filii heli sacerdotis in bello pereunt. arcu dei capta abducitur. ipse sacerdos comperto quod factum est. de sella corruens. mortuus est. cum tenuisset principatum quadraginta annis. Continet hic liber tempus annorum quadrigenitorum septuagintasex.

Incepit liber quintus.

Opse itaque predicto modo ab hominibus iesus omnibus iam in eis legitimis finem habebit. et luctu descendente. precepit ut populus esset preparatus ad expeditum. misitque exploratores ad hiericho. quod et virtutem eorum. sed quam ipsi voluntate habere viderentur. agnoscerent. **I**pse vero disponebat exercitum. tanquam iordanem oportuno tempore transiturus. sed conuocans principes tribuum ruben et gad. et presides manasse. nam se huius tribus medianam partem in arnon ascriperat habitare. que est chananeorum terre per septem. memorabat eis quecumque moysi promisissent. atque poscebat. ut prestantes et illius puidetie quod neque dum moreretur circa eos defecisset. et utilitati coi semetipos ad ea quod precipiebat propinquos exhiberet. et cum eis quoniam quagita milibus armatorum a loco quod dicitur abela ad iordanem accessit in statu. **lx.** **C**unquam fuisse illic castrametatus. repente exploratores aduenierunt nichil horum quod agebantur aperiochananeos ignorantes. Lateter enim per nos viribus eorum licetemus considerauerunt simul et muros quicunque fortes. et quod non ita cautius esse viderentur. sed portas. quod dum essent fragiles. opportunum preberetur inuasuris introitum. Non autem curabat ciues quoniam videbant eos ista considerare putantes viliosus genitum peregrinos aptissima eos civitatis loca singula percutari. non voluntate tamen hostili. **T**unc vespe factum fuisse. et descendentes in habitaculum quoddam muro vicinum venissent in quo cenaturi erant. essetque eis addiscendi cura nunciatur est regi cenanti. eo quod exploratores quidam ex hebreorum exercitu venientes essent in raab habitaculo. cum multa latendi puidetia substituti. Illae vero repente eos precipit comprehensos adduci. ut eos torques agnosceret. quod agere volentes adessent